TOWE 官方服务号TOWE 官方商城
TOWE 新一代 PDU 主要技术创新与特点
加强壳体两端端盖设计
可 0°、90°、180°、270°旋转安装
超强模块稳固体系
TOWE 新设计、新工艺、
不塌陷

专业接线盒，可接 1~6mm2 线标准机柜横装
方便用户现场接线与安装标准尺寸节省机柜空间
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74173 EN10D/G800
内置简易接线端子，自接线规格1-2.5m㎡，满足10/16A多种
功率要求，接线时要拆开端盖，输出：8位国标五孔10A，功
能：电源指示灯
109
74155 EN32J/G823
输入：专业接线盒，不带线，自接线规格1-6m㎡；输出：8位
国标10A五孔，指示灯，适合工程现场实施接线，满足
10/16/32/63A多种功率要求
128
74140 EN32J/W722
输入：专业接线盒，不带线，自接线规格1-6m㎡；输出：7位
国标10A通用孔，指示灯，适合工程现场实施接线，满足
10/16/32A/63A多种功率要求
128
74181 EN32J/G824
输入：专业接线盒自接线规格1-6m㎡；输出：8位国标16A三
孔，指示灯，适合工程现场实施接线，满足10/16/32/63A多
种功率要求，加粗导电条
158
横装8位自接线国标PDU选型表  (其他规格可定制)
02page/
您身边的电气联接与保护专家
产品特性
·竖装多位自接线国标 PDU
 自接线工程 PDU
专业接线盒，可接 1~6mm2 线机柜竖向安装
方便用户现场接线与安装
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74369 EN32J/G1002
输入：32A，不带线，专业接线盒，自接线规格1-6m㎡；输
出：10位国标10A五孔， 功能：电源指示灯
189
74370 EN32J/G1003
输入：32A，不带线，专业接线盒，自接线规格1-6m㎡；输
出：2位国标三孔16A+8位国标五孔10A 功能：电源指示灯
199
74141 EN32J/GW1208
输入：32A，专业接线盒，不带线，自接线规格1-6m㎡；输
出：2位国标16A +10位10A国标多用孔，指示灯
(688.4/667.4/630.8mm)
259
74367 EN32J/G1205
输入：32A，专业接线盒，不带线，自接线规格1-6m㎡；输
出：2位国标16A +10位10A国标五孔，指示灯
(688.4/667.4/630.8mm)
259
74243 EN32J/G1602
输入：32A，专业接线盒，不带线，自接线规格1-6m㎡；输
出：4位国标16A+12位国标三孔10A,电源指示灯
(856.5/835.3/798.8mm)
299
74246 EN32J/G2402
输入：32A，专业接线盒，不带线，自接线规格1-6m㎡；输
出：4位国标16A+20位国标三孔10A,电源指示灯
(1192.4/1171.2/1134.8mm)
459
竖装多位自接线国标PDU选型表  (其他规格可定制)
不局限于机柜安装适合更多场景
03page/
产品特性
 ·C20 输入国标 PDU
 自接线工程 PDU
内置 C20 输入模块横装 / 竖装可供选择
方便用户现场安装使用不局限于机柜安装适合更多场景
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74228 EN16C/W802
输入：16A，不带线，内置C20输入模块，输出：8位10A通
用，功能：电源指示灯

加粗线缆
更适合大功率设备使用
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74179 EN16/G826
输入：线长3米，线径3*2.5 ，国标16A插头；输出：8位10A
国标三孔，指示灯，加粗导电条
198
74157 EN16/G823
输入：线长3米，线径3*2.5 ，国标16A插头；输出：8位16A
国标三孔，指示灯，加粗导电条
198
74117 EN16/W801
输入：线长3米，线径3*2.5平方带16A国标插头；输出：8位
10A多用孔，电源指示灯，加粗导电条
198
74180 EN16C/W801
输入：线长3米，线径3*2.5平方带16A IEC C20插头；输出：
8位10A多用孔，指示灯，加粗导电条
198
国标16A加粗线缆PDU选型表  (其他规格可定制)
本系列产品配备的是国标 16A 插头
07page/
·国标 10A 总控 PDU
 基础款横装机柜 PDU
产品特性
双开双断总控开关
火线零线同时断开，安全可靠
标准机柜横装
标准尺寸节省机柜空间
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74156 EN10/G800K
输入：线长2米 3*1.0mm²线，10A国标插头；输出：8位10A新
国标五孔，双断双开带指示灯总控开关
128
74127 EN10/G808K
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：8位
10A新国标，双断双开带指示灯总控开关
158
74119 EN10/W801K
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：8位
10A多用孔，双断双开带指示灯总控开关
158
74275 EN10C/G808K
输入：10A，2米，3*1.5mm2，带C14插头（自接线插头：TW-
F-CT-C14）输出：8位国标五孔10A，功能：零火双端开关
168
国标10A总控 PDU选型表  (其他规格可定制)
08page/
您身边的电气联接与保护专家
产品特性
本系列产品配备的是国标 16A 插头
·国标 16A 总控 PDU
 基础款横装机柜 PDU
双开双断总控开关
火线零线同时断开，安全可靠
标准机柜横装
标准尺寸节省机柜空间
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74169 EN16/G808K
输入：线长3米，线径3*1.5平方带16A国标插头；输出：8位
10A新国标，双断双开带指示灯总控开关
169
74171 EN16/W802K
输入：线长3米，线径3*1.5平方带16A国标插头；输出：8位
10A多用孔，双断双开带指示灯总控开关
169
国标16A总控 PDU选型表  (其他规格可定制)
09page/
·国标 10A 专业防雷 PDU
 防雷与过载保护机柜 PDU
产品特性
智能四合一防雷抗电涌
10000A 等级防雷  有效保护电器设备
标准机柜横装
标准尺寸节省机柜空间
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74113 EN10/W700S
输入：线长3米，线径3*1.5带10A国标插头；输出：7位10A多
用孔，三合一防雷防浪涌，阻燃ABS工程塑料一体成型外壳
159
74105 EN10/W816S
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：8位
10A多用孔，四合一防雷防浪涌
178
74172 EN10/G825S
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：8位
10A国标三孔，四合一防雷防浪涌
179
74108 EN10/G817S
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：8位
10A新国标五孔，四合一防雷防浪涌
179
74174 EN10/G708KS
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：7位
10A新国标五孔+四合一防雷防浪涌，双断双开带指示灯总控

6.0mm2 加粗线缆
更适合大功率设备使用
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74239 EN32/G1206
输入：3米3*6.0mm²线，不带插头；输出：2位国标16A+10位
国标三孔10A，电源指示灯(612.8/591.6/555.2mm)
349
74241 EN32/G1602
输入：3米3*6.0mm²线，不带插头；输出：4位国标16A+12位
国标三孔10A，电源指示灯(780.8/759.6/723.2mm)
399
74244 EN32/G2402
输入：3米3*6.0mm²线，不带插头；输出：4位国标16A+20位
国标三孔10A，电源指示灯(1116.8/1095.6/1059.2mm)
499
国标竖装6平加粗线缆PDU选型表  (其他规格可定制)
17page/
·国标竖装专业防雷款
 竖装机柜 PDU
产品特性
更多输出孔位
便于更多设备使用
机柜竖向安装
不局限于机柜安装 , 适合更多场景
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74406 EN16/G1202S
输入：16A国标插头，3芯*2.5平线径，3米线长，输出：12位
国标10A五孔+4合一专业防雷（638/616.8/580.4mm）
299
74407 EN32/G1205S
输入，3芯*4.0平线径，3米线长,可选配工业连接器，输出：
2位国标16A+10位国标10A五孔+加厚铜条连接+四合一专业防
雷(646.2/625/588.8mm)
369
74240 EN32/G1206S
输入：3米3*6.0mm²线，不带插头；输出：2位国标16A+10位
国标三孔10A，四合一防雷防浪涌(663.2/642/605.6mm)
399
74242 EN32/G1602S
输入：3米3*6.0mm²线，不带插头；输出：4位国标16A+12位
国标三孔10A，四合一防雷防浪涌(822.8/801.6/765.2mm)
449
74245 EN32/G2402S
输入：3米3*6.0mm²线，不带插头；输出：4位国标16A+20位
国标三孔10A,四合一防雷防浪涌(1158.8/1137.6/1101.2mm)
559
国标竖装专业防雷款PDU选型表  (其他规格可定制)
智能四合一防雷抗电涌
10000A 等级防雷  有效保护电器设备
18page/
您身边的电气联接与保护专家
产品特性
·多位 IEC 插孔自接线款
 自接线 IEC C13/C19 国际通用 PDU
IEC 输出孔位
国际通用，适配更多设备
专业接线盒，可接 1~6mm2 线
方便用户现场接线与安装
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74103 EN10/I803
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：8位
IEC C13 10A，指示灯
138
74134 EN10/I809K
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：8位
10A IEC C13，双断双开带指示灯总控开关
159
74109 EN16/I805
输入：线长3米，线径3*1.5平方带16A国标插头；输出：1位
16A IEC C19插孔+7位10A IEC C13插孔，指示灯
169
多位IEC插孔自接线款PDU选型表  (其他规格可定制)
19page/
产品特性
·C20 IEC 输入美标 PDU
 自接线 IEC C13/C19 国际通用 PDU
IEC/ 美标输出孔位
国际通用，适配更多设备
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74247 EN16C/I821
输入：16A，不带线，内置C20输入模块，输出：8位1IEC
C13，功能：电源指示灯，可选配TOWE系列电源线
118
74229 EN16C/M908
输入：16A，不带线，内置C20输入模块，输出：9位10A美标
插座，功能：电源指示灯，可选配TOWE系列电源线
139
74224 EN16C/I1203
输入：16A，不带线，内置C20输入模块  输出：12位10A IEC
C13模块+指示灯，可选配TOWE系列电源线
189
74225 EN16C/M1204
输入：16A，不带线，内置C20输入模块  输出：12位10A 美
标模块+指示灯，可选配TOWE系列电源线
189
C20输入IEC、美标PDU选型表  (其他规格可定制)
内置 C20 输入模块
方便用户现场安装使用
20page/
您身边的电气联接与保护专家
产品特性
·IEC 插孔横装基础款
 横装 IEC C13/C19 国际通用 PDU
IEC 输出孔位
国际通用，适配更多设备
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74103 EN10/I803
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：8位
IEC C13 10A，指示灯
138
74134 EN10/I809K
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：8位
10A IEC C13，双断双开带指示灯总控开关
159
74109 EN16/I805
输入：线长3米，线径3*1.5平方带16A国标插头；输出：1位
16A IEC C19插孔+7位10A IEC C13插孔，指示灯
169
IEC插孔横装基础款PDU选型表  (其他规格可定制)
标准机柜横装
标准尺寸节省机柜空间
21page/
产品特性
·IEC 插孔横装大功率款
 横装 IEC C13/C19 国际通用 PDU
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74175 EN16/I1001
输入：线长3米，线径3*2.5平方带16A国标插头；输出：12位
10A IEC C13插孔，指示灯，加粗导电条，标准机柜横装
229
74177 EN16C/I1001
输入：线长3米，线径3*2.5平方带16A IEC C20插头；输出：
12位10A IEC C13插孔，指示灯，加粗导电条
239
74176 EN16/I823
输入：线长3米，线径3*2.5平方带16A国标插头；输出：8位
16A IEC C19插孔，指示灯，加粗导电条
259
IEC插孔横装大功率款PDU选型表  (其他规格可定制)
IEC 输出孔位
国际通用，适配更多设备
标准机柜横装
标准尺寸节省机柜空间
22page/
您身边的电气联接与保护专家
产品特性
·IEC 横装过载保护款
 横装 IEC C13/C19 国际通用 PDU
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74135 EN10/I812P
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：8位
10A IEC C13，过载保护，指示灯
158
74178 EN16C/I823
输入：线长3米，线径3*2.5平方带16A IEC C20插头；输出：
8位16A IEC C19插孔，指示灯 ，加粗导电条
259
IEC横装过载保护款PDU选型表  (其他规格可定制)
IEC 输出孔位
国际通用，适配更多设备
过载保护模块
多重保护  安全放心
23page/
IEC 输出孔位
国际通用，适配更多设备
标准机柜横装
标准尺寸节省机柜空间
智能四合一防雷抗电涌
10000A 等级防雷  有效保护电器设备
产品特性
·IEC 横装专业防雷款
 横装 IEC C13/C19 国际通用 PDU
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74106 EN10/I818S
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：8位
IEC C13 10A，四合一专业防雷防浪涌
199
74111 EN16/I821S
输入：线长3米，线径3*1.5平方带16A国标插头；输出：1位
16A IEC C19插孔+7位10A IEC C13插孔，四合一专业防雷防
浪涌
228
74132 EN10/I709PS
输入：线长3米，线径3*1.5平方带10A国标插头；输出：7位
IEC C13 10A，四合一防雷防浪涌，过载保护
199
IEC横装专业防雷款PDU选型表  (其他规格可定制)
24page/
您身边的电气联接与保护专家
产品特性
·竖装 IEC 插孔基础款
 竖装 IEC C13/C19 国际通用 PDU
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74371 EN10/I1002
输入：10A，3米3*1.5mm2，带10A插头，输出：10位C13，功
能：电源指示灯
189
74372 EN10/I1002K
输入：10A，3米3*1.5mm2，带10A插头，输出：10位C13，功
能：零火双断开关
199
74137 EN16/I1203
输入：线长3米，线径3*2.5 ，国标16A插头；输出：12位10A
IEC C13，指示灯(612.8/591.6/555.2mm  )
269
竖装IEC插孔基础款PDU选型表  (其他规格可定制)
IEC 输出孔位
国际通用，适配更多设备
机柜竖向安装
不局限于机柜安装 , 适合更多场景
25page/
产品特性
·竖装 IEC 插孔加粗线缆款
 竖装 IEC C13/C19 国际通用 PDU
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74138 EN32/I1206
输入：3米3*4.0mm²线，不带插头，可选配工业连接器；输
出：2位16A IEC C19+10位10A IEC C13，指示灯，加粗铜条
(612.8/591.6/555.2mm  )
299
74231 EN32/I1207
输入：3米3*6.0mm²线，不带插头；输出：，2位C19+10位
C13，电源指示灯(612.8/591.6/555.2mm)
359
74233 EN32/I1601
输入：3米3*6.0mm²线，不带插头；输出：4位C19+12位C13，
电源指示灯(806/784.8/748.4mm)
439
74236 EN32/I2401
输入：3米3*6.0mm²线，不带插头；输出：4位C19+20位C13，
电源指示灯(1133.6/1112.4/1076mm)
549
竖装IEC插孔加粗线缆款PDU选型表  (其他规格可定制)
机柜竖向安装
不局限于机柜安装 , 适合更多场景
4.0/6.0mm2 加粗线缆
更适合大功率设备使用
26page/
您身边的电气联接与保护专家
产品特性
·竖装 IEC 插孔专业防雷款
 竖装 IEC C13/C19 国际通用 PDU
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74188 EN16/I1203S
输入：线长3米，线径3*2.5 ，国标16A插头；输出：12位10A
IEC C13，指示灯,专业四合一防雷防浪涌模块
(663.2/642/605.6mm)
299
74232 EN32/I1207S
输入：3米3*6.0mm²线，不带插头；输出：2位C19+10位C13，
四合一防雷防浪涌(663.2/642/605.6mm)
399
74234 EN32/I1601S
输入：3米3*6.0mm²线，不带插头；输出：4位C19+12位C13，
四合一防雷防浪涌(848/826.8/790.4mm)
479
74237 EN32/I2401S
输入：3米3*6.0mm²线，不带插头；输出：4位C19+20位C13，
四合一防雷防浪涌(1175.6/1154.4/1118mm)
599
竖装IEC插孔专业防雷款PDU选型表  (其他规格可定制)
IEC 输出孔位
国际通用，适配更多设备
机柜竖向安装
不局限于机柜安装 , 适合更多场景
智能四合一防雷抗电涌
10000A 等级防雷  有效保护电器设备
27page/
产品特性
·防脱扣国标 PDU
 防脱扣工程 PDU
可靠的防脱扣设计
有效防止插头松动、脱落
横装 / 竖装款可供选择
不局限于机柜安装 , 适合更多场景
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74355 EN10/G801-L
输入：10A，3*1.5mm2，线长3米，带10A插头，输出：8位国
标三孔10A（防脱扣），功能：电源指示灯，标准机柜横装
189
74356 EN10/G801S-L
输入：10A，3*1.5mm2，线长3米，带10A插头，输出：8位国
标三孔10A（防脱扣），功能：SPD防雷，标准机柜横装
219
74357 EN16/G802-L
输入：16A，3*2.5mm2，线长3米，带16A插头，输出：1位国
标三孔16A+7位国标三孔10A（防脱扣），功能：电源指示
灯，标准机柜横装
209
74358 EN16/G802S-L
输入：16A，3*2.5mm2，线长3米，带16A插头，输出：1位国
标三孔16A+7位国标三孔10A（防脱扣），功能：SPD防雷，标
准机柜横装
249
74363 EN32/G1201-L
输入：32A，3*4.0mm2，线长3米，不带插头，输出：12位国
标三孔10A（防脱扣），功能：电源指示灯，标准机柜竖装
349
74364 EN32/G1202-L
输入：32A，3*4.0mm2，线长3米，不带插头，输出：2位国标
三孔16A+10位国标三孔10A（防脱扣），功能：电源指示灯，

横装 / 竖装款可供选择
不局限于机柜安装 , 适合更多场景
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74359 EN10/I803-L
输入：10A，3*1.5mm2，线长3米，带10A插头，输出：8位C13
（防脱扣）
功能：电源指示灯，标准机柜横装
189
74360 EN10/I803S-L
输入：10A，3*1.5mm2，线长3米，带10A插头，输出：8位C13
（防脱扣）
功能：SPD防雷，标准机柜横装
219
74361 EN16/I804-L
输入：16A，3*2.5mm2，线长3米，带16A插头，输出：1位
C19+7位C13（防脱扣），功能：电源指示灯，标准机柜横装
209
74362 EN16/I804S-L
输入：16A，3*2.5mm2，线长3米，带16A插头，输出：1位C19
防脱扣+7位C13（防脱扣），功能：SPD防雷，标准机柜横装
249
74365 EN32/I1203-L
输入：32A，3*4.0mm2，线长3米，不带插头，输出：12位C13
防脱扣
功能：电源指示灯，标准机柜竖装
349
74366 EN32/I1204-L
输入：32A，3*4.0mm2，线长3米，不带插头，输出：2位C19
防脱扣+10位C13防脱扣，功能：电源指示灯，标准机柜竖装
359
防脱扣IEC PDU选型表  (其他规格可定制)
29page/
产品特性
·带工业插头 PDU
 特殊输入接口工程 PDU
工业连接器输入
适合更多复杂、严苛环境
横装 / 竖装款可供选择
不局限于机柜安装 , 适合更多场景
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74182 EN16G/G806
输入：IPS PS316 16A工业插头插座公母一对，3米3*2.5mm²
线；输出：1位16A国标孔+7位10A新国标五孔，指示灯
268
74274 EN16G/G807S
输入：IPS-PS316 16A工业插头插座公母一对，3米3*2.5mm²
线；输出：8位16A国标三孔 +防雷防浪涌 标准机柜横装
299
74183 EN32G/G824
输入：IPS PS332 32A工业插头插座公母一对，3米3*4.0mm²
线；输出：8位国标16A三孔，指示灯，加粗双层导电条
359
74184 EN32G/G827
输入：IPS PS332 32A工业插头插座公母一对，3米3*4.0mm²
线；输出：4位国标16A三孔，4位国标10A五孔，指示灯
359
74189 EN32G/G1205
输入：IPS PS332 32A工业插头插座公母一对，3米3*4.0mm²
线；输出：2位国标16A +10位10A国标五孔，指示灯，加厚铜
条612.8/591.6/555.2mm  )
399
带工业插头PDU选型表  (其他规格可定制)
30page/
您身边的电气联接与保护专家
产品特性
·带断路器 PDU 工业插座
 特殊输入接口工程 PDU
空气开关模块
保护设备，保护机房
横装 / 竖装款可供选择
不局限于机柜安装 , 适合更多场景
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74186 EN32/G828
输入：3米3*4.0mm²线，不带插头，可选配工业连接器；输
出：2位国标16A +6位10A新国标五孔，指示灯
289
74185 EN32/G711CZ
输入：3米3*4.0mm²线，不带插头，国产32A空开2P（正泰或
德力西），可选配工业连接器；输出：2位国标16A +5位10A
新国标五孔
299
74133 EN32/I712C
输入：3米3*4.0mm²线，不带插头，西门子32A空开2P，可选
配工业连接器；输出：2位16A IEC C19+5位10A IEC C13，指
示灯
359
74126 EN32/G711C
输入：3米3*4.0mm²线，不带插头，西门子32A空开2P，可选
配工业连接器；输出：2位国标16A +5位10A新国标五孔
359
74190 EN32/G1205C
输入：3米3*4.0mm²线，不带插头，西门子32A空开2P；输
出：2位国标16A +10位10A国标五孔，指示灯，加厚铜条
(734.6/713.4/677mm)
399
带断路器PDU工业插座选型表  (其他规格可定制)
31page/
产品特性
·三相三组供电 PDU
 特殊输入接口工程 PDU
三相三组供电
云计算、AI 大模型专用
横装 / 竖装款可供选择
不局限于机柜安装 , 适合更多场景
订货号 产品型号 产品规格 官网价
74142 EN32/G1501
输入：0.5米 5*6.0平方线，三相输入，每组控制5个输出
孔，输出：15位10A新国标五孔+分组指示灯，比特币矿机专